Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-reitoria de Pós-graduação e Pesquisa
Agência de Inovação Transferência de Tecnologia

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO TECNOLÓGICA nº 01/2025

O professor Ricardo Tombesi Macedo da Universidade Federal de Santa Maria (UFSM)
torna público o resultado final da lista de egressos dos cursos de Desenvolvimento de Jogos
Digitais ou áreas afins, independentes da instituição de ensino, para Bolsa de Iniciação
Tecnológica obtida junto a Secretaria de Inovação, Ciência e Tecnologia (SICT) por meio do
Edital GameRS 07/2023.

CANDIDATO APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO

MATEUS WEBER DE MELLO 1° lugar

WAGNER STRAUSS DOS SANTOS 2° lugar

Frederico Westphalen, 29 de janeiro de 2025.

Ricardo Tombesi Macedo

Coordenador do Projeto

		2025-01-29T09:41:35-0300